
 
 

УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

№ 108 

01.03.2021 року 

м.Бібрка 

Про погодження штатного розпису Комунального 
некомерційного підприємства “Новострілищанська амбулаторія загальної 

практики-сімейної медицини” Бібрської міської ради   

        Розглянувши листа директора Комунального некомерційного підприємства 

«Новострілищанська амбулаторія загальної практики-сімейної медицини» про 

необхідність розгляду та погодження штатного розпису КНП «НАЗПСМ», 

затвердженого наказом директора від 25.02.2021 року №18  з 01.03.2021 року у зв’язку 

із проведенням заходів, направлених на поліпшення діяльності надання медичних 

послуг населенню в КНП «НАЗПСМ», керуючись підпунктом 1 пункту "а" статті 32, 

частиною 1 статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

1. Погодити штатний розпис Комунального некомерційного підприємства 

«Новострілищанська амбулаторія загальної практики - сімейної медицини» Бібрської 

міської ради, який вводиться в дію з 01.03.2021 року та викласти його в новій редакції 

(згідно з додатком). 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника Бібрського 

міського голови О.В.Довгаль. 

 

 

 

Бібрський міський голова                                                Р.Я.Гринус 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 


